
Организаторы: АУ УР СК ЧЕКЕРИЛ, Минспорт УР Информация о трассе:

   

Жюри: Категория: Название трассы: Спортивный

Главный судья: Задорожнюк Алексей ВК   

Главный секретарь: Закирова Альбина 1 кат Старт: -

Судья информатор: Загидуллина Эльза ВК Финиш: -

   Перепад высот: 90

Судья на старте: Капитов Валерий 2 кат № гомологации:  

Рефери: Пивоваров Евгений 1 кат Количество ворот: 16

Главный контролер: Шарипова Дилара 3 кат Длинна трассы:  

   Время начала : 11:00

Постановщик трассы: Стерхов Дмитрий УР Финалы: 12:30

     

Дородова Татьяна УР  

 Гильмутдинов Амир УР  

    

  

Место Ст№ Фамилия Имя Г.р.
Физкультурно-спортивная 

организация
Субъект РФ Кв-1 Кв-2 Сумма

Разряд/з

вание
Очки

Большой финал

1 5 Шкурихин Владислав 1996 СШОР по сноуборду Кемеровская область МСМК 100,000

2 1 Петько Семен 1999 ЦСКА ВВС/СШ Райдер Челябинская область МС 80,000

Малый финал

3 14 Котов Константин 1991 СШОР по сноуборду Кемеровская область МС 60,000

4 13 Стерхов Артем 1999 ЦСКА /СШ ГСиС Чекерил Удмуртская Республика КМС 50,000

1/4 Финала

5 11 Школдин Данил 1997 СШОР по сноуборду Кемеровская область 24,39 24,71 49,10 МС 45,000

6 15 Надзей Семен 1999 ЦСКА/КГАУ РЦСП АЗВС СШОР Красноярский край 24,52 25,32 49,84 МС 40,000

7 16 Таймулин Дмитрий 1994 КГАУ РЦСП АЗВС СШОР по г/л и сн. им. В.И. МаховаКрасноярский край 24,59 25,25 49,84 МСМК 36,000

8 4 Абаскалов Денис 1997 Алтайский край 24,48 25,40 49,88 I 32,000

Квалификация

9 6 Нарожный Максим 2001 КГАУ РЦСП АЗВС СШОР по г/л и сн. им. В.И. МаховаКрасноярский край 24,87 25,20 50,07 I 29,000

10 3 Рыбалко Богдан 1997 СШОР «Юность Москвы» по ЛВС Буревестник Москва 24,46 25,76 50,22 КМС 26,000

11 8 Гуреев Иван 2003 СШОР по сноуборду Кемеровская область 25,01 25,30 50,31 КМС 24,000

12 9 Казанцев Кирилл 2000 КГАУ РЦСП АЗВС СШОР по г/л и сн. им. В.И. МаховаКрасноярский край 25,03 25,66 50,69 МС 22,000

13 23 Иванов Даниил 1999 ГБНОУ СПБ ГДТЮ «СДЮСШОР 2» Санкт-Петербург 25,11 25,67 50,78 КМС 20,000

14 10 Семенов Марк 2001 ЧУ ДО СК "Металлург-Магнитогорск" Челябинская область 25,45 26,02 51,47 КМС 18,000

15 34 Брагин Павел 1996 Пермский край 25,74 26,15 51,89 КМС 16,000

16 12 Комиссаров Никита 1998 МАУ СШОР по горнолыжному спорту Республика Башкортостан 25,83 26,35 52,18 КМС 15,000

17 19 Жмурко Артем 2002 ГБУ СШОР по гл.спорту и сноуборду Сахалинская область 25,28 25,28 I 14,000

18 7 Самутичев Иван 2003 РГШ Столица Москва 25,39 25,39 I 13,000

19 17 Томин Яков 2003 СШОР Истина Московская обл. 25,70 25,70 КМС 12,000

20 26 Авдиенко Остап 1999 КГАУ РЦСП АЗВС СШОР по г/л и сн. им. В.И. МаховаКрасноярский край 26,06 26,06 I 11,000

21 18 Гайсин Булат 2000 ГБУ СШ ГСС РБ Республика Башкортостан 26,14 26,14 КМС 10,000

22 20 Истомин Даниил 2003 ГАУ СО САШ Свердловская область 26,32 26,32 I 9,000

23 25 Малай Даниил 2003 ГАУ НСО "СШОР по сноуборду" Новосибирская область 26,45 26,45 I 8,000

24 24 Папков Данил 2003 СШОР Истина Московская обл. 26,59 26,59 I 7,000

25 28 Казанцев Алексей 2003 ГАУ СО САШ Свердловская область 26,65 26,65 I 6,000

26 22 Белоусов Антон 2002 ГБУ СШОР по гл.спорту и сноуборду Сахалинская область 26,73 26,73 I 5,000

27 32 Беляев Радомир 2002 КГАУ РЦСП АЗВС СШОР по г/л и сн. им. В.И. МаховаКрасноярский край 27,46 27,46 I 4,500

28 27 Селиванов Владислав 2003 ГБУ СШОР по гл.спорту и сноуборду Сахалинская область 27,71 27,71 I 4,000

29 31 Мегедь Егор 2003 СШОР Истина Московская обл. 28,54 28,54 I 3,600

30 37 Расторопов Антон 2000 ГАУ СО САШ Свердловская область 29,00 29,00 I 3,200

31 30 Гайнанов Рамиль 2001 СШ ГСиС Чекерил Удмуртская Республика 30,17 30,17 I 2,800

32 39 Корнилов Илья 2003 КГАУ РЦСП АЗВС СШОР по г/л и сн. им. В.И. МаховаКрасноярский край 31,37 31,37 I 2,600

33 2 Фазылов Владислав 2001 ГБУ СШ ГСС РБ Республика Башкортостан 31,40 31,40 КМС 2,400

34 36 Асанов Тимур 2001 СШ ГСиС Чекерил Удмуртская Республика 31,92 31,92 КМС 2,200

35 41 Дмитриев Илья 2000 Пермский край 34,99 34,99 КМС

36 38 Щеглов Всеволод 2003 ГБУ СШОР по гл.спорту и сноуборду Сахалинская область 37,01 37,01 I

37 33 Рукавишников Николай 2002 Пермский край 38,11 38,11 I

Дисквалифицированы
29 Ситугин Андрей 2003 РОО ФСР в ЯО Ярославская область I

Не стартовали
21 Керженцев Станислав 2003 ГБУ МО ЦОВС СШОР Истина Московская обл. I

35 Назаркин Борис 2003 ГБУ МО ЦОВС СШОР Истина Московская обл. I

40 Постнов Владислав 2001 ГБУ МО ЦОВС СШОР Истина Московская обл. I

Главный судья Главный секретарь

Параллельный слалом-гигант МУЖЧИНЫ

Открывающие:

II Этап Кубка России по сноуборду в дисциплинах PGS, PSL

Удмуртская Республика

г. Ижевск

АУ УР СК "Чекерил", 15-16 декабря 2018

15 декабря

ОФИЦИАЛЬНЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ



Организаторы: АУ УР СК ЧЕКЕРИЛ, Минспорт УР Информация о трассе:

   

Жюри: Категория: Название трассы: Спортивный

Главный судья: Задорожнюк Алексей ВК   

Главный секретарь: Закирова Альбина 1 кат Старт: -

Судья информатор: Загидуллина Эльза ВК Финиш: -

   Перепад высот: 90

Судья на старте: Капитов Валерий 2 кат № гомологации:  

Рефери: Пивоваров Евгений 1 кат Количество ворот: 16

Главный контролер: Шарипова Дилара 3 кат Длинна трассы:  

   Время начала : 11:00

Постановщик трассы: Стерхов Дмитрий УР Финалы: 12:30

     

Открывающие: Гильмутдинов Амир УР  

Дородова Татьяна УР  

    

  

Место Ст№ Фамилия Имя Г.р.
Физкультурно-спортивная 

организация
Субъект РФ Кв-1 Кв-2 Сумма

Разряд/з

вание
Очки

Большой финал

1 9 Батова Софья 2000 ГБУ МО ЦОВС СШОР Истина Московская обл. МС 100,000

2 8 Пухова Виктория 2000 ГБУ МО ЦОВС СШОР Истина Московская обл. КМС 80,000

Малый финал

3 4 Смоленцова Полина 1998 ЧУ ДО СК "Металлург-Магнитогорск" Челябинская область МС 60,000

4 7 Фадеева Дарья 2001 КГБУ СП СШОР Горные лыжи Алтайский край I 50,000

1/4 Финала

5 11 Богатырева Дилара 1998 СШ ГСиС Чекерил Удмуртская Республика 26,41 27,34 53,75 МС 45,000

6 15 Черникова Виктория 2000 СШОР по сноуборду Кемеровская область 26,30 28,01 54,31 МС 40,000

7 3 Полетавкина Виктория 1999 ЧУ ДО СК "Металлург-Магнитогорск" Челябинская область 26,64 27,72 54,36 КМС 36,000

8 12 Исайкина Екатерина 2003 СШОР по сноуборду Кемеровская область 26,54 28,07 54,61 КМС 32,000

Квалификация

9 2 Морозова Екатерина 2003 СШОР Истина Московская обл. 27,10 27,60 54,70 КМС 29,000

10 10 Шульгина Елизавета 2003 КГАУ РЦСП АЗВС СШОР по г/л и сн. им. В.И. МаховаКрасноярский край 27,12 27,62 54,74 I 26,000

11 34 Горбунова Александра 1997 ГАУ СШОР по г/л спорту Пермский край 27,34 27,43 54,77 КМС 24,000

12 16 Конева Наталья 1998 СШОР по сноуборду Кемеровская область 27,62 27,16 54,78 МС 22,000

13 14 Протасова Екатерина 2000 КГАУ РЦСП АЗВС СШОР по г/л и сн. им. В.И. МаховаКрасноярский край 27,32 27,90 55,22 I 20,000

14 13 Турьянова Лейсан 2003 ГБУ СШ ГСС РБ Республика Башкортостан 27,29 28,27 55,56 КМС 18,000

15 17 Фазылова Эльвина 2003 ГБУ СШ ГСС РБ Республика Башкортостан 27,45 28,25 55,70 I 16,000

16 1 Медникова Юлия 2000 ГБУ МО ЦОВС СШОР Истина Московская обл. 26,05 71,64 97,69 КМС 15,000

17 5 Фибер Полина 2003 СШОР Истина Московская обл. 27,47 27,47 I 14,000

18 6 Садовникова София 2003 КГАУ РЦСП АЗВС СШОР по г/л и сн. им. В.И. МаховаКрасноярский край 27,98 27,98 I 13,000

19 21 Плешакова Надежда 2003 КГАУ РЦСП АЗВС СШОР по г/л и сн. им. В.И. МаховаКрасноярский край 28,28 28,28 I 12,000

20 18 Биккужина Фанзилия 2002 ГБУ СШ ГСС РБ Республика Башкортостан 28,35 28,35 КМС 11,000

21 20 Лукманова Асия 2003 ГБУ СШ ГСС РБ Республика Башкортостан 28,39 28,39 КМС 10,000

22 19 Воробьева Елизавета 2003 МАУ СШОР по горнолыжному спорту Республика Башкортостан 28,72 28,72 I 9,000

23 32 Сташуль Валерия 2003 КГАУ РЦСП АЗВС СШОР по г/л и сн. им. В.И. МаховаКрасноярский край 28,73 28,73 I 8,000

24 25 Весникова Ксения 2003 Пермский край 28,91 28,91 I 7,000

25 33 Артюхова Варвара 2003 СШОР Истина Московская обл. 29,07 29,07 I 6,000

26 27 Бартова София 2002 Пермский край 30,26 30,26 КМС 5,000

27 22 Александрова Полина 2001 ГБУ КК "ЦСП по зимним видам спорта" Краснодарский край 30,36 30,36 КМС 4,500

28 23 Швец Анастасия 2003 СШОР Истина Московская обл. 30,51 30,51 I 4,000

29 24 Стенькина Зинаида 1998 Пермский край 30,89 30,89 КМС 3,600

30 29 Четверикова Ксения 2001 ГБНОУ СПБ ГДТЮ «СДЮСШОР 2» Санкт-Петербург 31,76 31,76 I 3,200

31 31 Молчанова Дарья 1999 СШ ГСиС Чекерил Удмуртская Республика 31,95 31,95 КМС

32 26 Дунаева Ксения 2002 СШОР Истина Московская обл. 31,99 31,99 I

33 30 Порошина Екатерина 2002 ГБНОУ СПБ ГДТЮ «СДЮСШОР 2» Санкт-Петербург 34,87 34,87 I

Не стартовали

28 Ларина Наталия 2001 СШОР Истина Московская обл. I

Главный судья Главный секретарь

Параллельный слалом-гигант ЖЕНЩИНЫ

II Этап Кубка России по сноуборду в дисциплинах PGS, PSL

Удмуртская Республика

г.Ижевск

АУ УР СК "Чекерил", 15-16 декабря 2018

15 декабря

ОФИЦИАЛЬНЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ



Организаторы: АУ УР СК ЧЕКЕРИЛ, Минспорт УР Информация о трассе:

   

Жюри: Категория: Название трассы: Спортивный

Главный судья: Задорожнюк Алексей ВК   

Главный секретарь: Закирова Альбина 1 кат Старт: -

Судья информатор: Загидуллина Эльза ВК Финиш: -

   Перепад высот: 90

Судья на старте: Капитов Валерий 2 кат № гомологации:  

Рефери: Пивоваров Евгений 1 кат Количество ворот: 25

Главный контролер: Шарипова Дилара 3 кат Длинна трассы:  

   Время начала : 11:00

Постановщик трассы: Стерхов Дмитрий УР Финалы: 12:30

     

Гильмутдинов Амир УР  

 Дородова Татьяна УР  

    

  

Место Ст№ Фамилия Имя Г.р.
Физкультурно-спортивная 

организация
Субъект РФ Кв-1 Кв-2 Сумма

Разряд/з

вание
Очки

Большой финал

1 14 Шкурихин Владислав 1996 СШОР по сноуборду Кемеровская область МСМК 100,000

2 2 Котов Константин 1991 СШОР по сноуборду Кемеровская область МС 80,000

Малый финал

3 1 Школдин Данил 1997 СШОР по сноуборду Кемеровская область МС 60,000

4 17 Корнилов Илья 2003
КГАУ РЦСП АЗВС СШОР по г/л и сн. им. 

В.И. Махова
Красноярский край I 50,000

1/4 Финала

5 3 Надзей Семен 1999 ЦСКА/КГАУ РЦСП АЗВС СШОР Красноярский край 30,56 31,06 61,62 МС 45,000

6 8 Таймулин Дмитрий 1994 КГАУ РЦСП АЗВС СШОР по г/л и сн. им. В.И. МаховаКрасноярский край 30,81 31,84 62,65 МСМК 40,000

7 15 Стерхов Артем 1999 ЦСКА /СШ ГСиС Чекерил Удмуртская Республика 30,98 31,87 62,85 КМС 36,000

8 4 Нарожный Максим 2001 КГАУ РЦСП АЗВС СШОР по г/л и сн. им. В.И. МаховаКрасноярский край 31,02 31,87 62,89 I 32,000

Квалификация

9 10 Казанцев Кирилл 2000 КГАУ РЦСП АЗВС СШОР по г/л и сн. им. В.И. МаховаКрасноярский край 31,30 31,82 63,12 МС 29,000

10 11 Фазылов Владислав 2001 ГБУ СШ ГСС РБ Республика Башкортостан 31,77 31,52 63,29 КМС 26,000

11 7 Гайсин Булат 2000 ГБУ СШ ГСС РБ Республика Башкортостан 31,68 31,62 63,30 КМС 24,000

12 24 Гуреев Иван 2003 СШОР по сноуборду Кемеровская область 31,72 31,73 63,45 КМС 22,000

13 19 Авдиенко Остап 1999 КГАУ РЦСП АЗВС СШОР по г/л и сн. им. В.И. МаховаКрасноярский край 31,54 32,08 63,62 I 20,000

14 6 Рыбалко Богдан 1997 СШОР «Юность Москвы» по ЛВС Буревестник Москва 30,86 32,84 63,70 КМС 18,000

15 36 Брагин Павел 1996 ГАУ СШОР по г/л спорту Пермский край 31,54 32,30 63,84 КМС 16,000

16 21 Малай Даниил 2003 ГАУ НСО "СШОР по сноуборду" Новосибирская область 32,27 31,65 63,92 I 15,000

17 18 Самутичев Иван 2003 РГШ Столица Москва 31,77 31,77 I 14,000

18 26 Белоусов Антон 2002 ГБУ СШОР по гл.спорту и сноуборду Сахалинская область 32,07 32,07 I 13,000

19 16 Папков Данил 2003  СШОР Истина Московская обл. 32,57 32,57 I 12,000

20 12 Томин Яков 2003  СШОР Истина Московская обл. 32,60 32,60 КМС 11,000

21 20 Жмурко Артем 2002 ГБУ СШОР по гл.спорту и сноуборду Сахалинская область 33,43 33,43 I 10,000

22 27 Истомин Даниил 2003 ГАУ СО САШ Свердловская область 33,49 33,49 I 9,000

23 9 Семенов Марк 2001 ЧУ ДО СК "Металлург-Магнитогорск" Челябинская область 33,52 33,52 КМС 8,000

24 37 Дмитриев Илья 2000 Пермский край 33,68 33,68 КМС 7,000

25 13 Абаскалов Денис 1997 Алтайский край 33,85 33,85 I 6,000

26 29 Беляев Радомир 2002 КГАУ РЦСП АЗВС СШОР по г/л и сн. им. В.И. МаховаКрасноярский край 34,10 34,10 I 5,000

27 22 Казанцев Алексей 2003 ГАУ СО САШ Свердловская область 34,16 34,16 I 4,500

28 25 Селиванов Владислав 2003 ГБУ СШОР по гл.спорту и сноуборду Сахалинская область 36,75 36,75 I 4,000

29 33 Комиссаров Никита 1998 МАУ СШОР по горнолыжному спорту Республика Башкортостан 37,37 37,37 КМС 3,600

30 31 Ситугин Андрей 2003 РОО ФСР в ЯО Ярославская область 38,08 38,08 I 3,200

31 34 Мегедь Егор 2003  СШОР Истина Московская обл. 38,36 38,36 I 2,800

32 32 Асанов Тимур 2001 СШ ГСиС Чекерил Удмуртская Республика 39,01 39,01 КМС 2,600

33 35 Рукавишников Николай 2002 Пермский край 39,21 39,21 I 2,400

34 38 Гайнанов Рамиль 2001 СШ ГСиС Чекерил Удмуртская Республика 40,21 40,21 I

35 23 Иванов Даниил 1999 ГБНОУ СПБ ГДТЮ «СДЮСШОР 2» Санкт-Петербург 42,06 42,06 I

36 28 Щеглов Всеволод 2003 ГБУ СШОР по гл.спорту и сноуборду Сахалинская область 47,31 47,31 I

Дисквалифицированы

5 Петько Семен 1999 ЦСКА ВВС/СШ Райдер Челябинская область МС

30 Расторопов Антон 2000 ГАУ СО САШ Свердловская область I

Не стартовали

39 Керженцев Станислав 2003  СШОР Истина Московская обл. I

40 Назаркин Борис 2003  СШОР Истина Московская обл. I

41 Постнов Владислав 2001  СШОР Истина Московская обл. I

Главный судья Главный секретарь

Открывающие:

Параллельный слалом МУЖЧИНЫ

II Этап Кубка России по сноуборду в дисциплинах PGS, PSL

Удмуртская Республика

г. Ижевск

АУ УР СК "Чекерил", 15-16 декабря 2018

16 декабря

ОФИЦИАЛЬНЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ



Организаторы: АУ УР СК ЧЕКЕРИЛ, Минспорт УР Информация о трассе:

   

Жюри: Категория: Название трассы: Спортивный

Главный судья: Задорожнюк Алексей ВК   

Главный секретарь: Закирова Альбина 1 кат Старт: -

Судья информатор: Загидуллина Эльза ВК Финиш: -

   Перепад высот: 90

Судья на старте: Капитов Валерий 2 кат № гомологации:  

Рефери: Пивоваров Евгений 1 кат Количество ворот: 25

Главный контролер: Шарипова Дилара 3 кат Длинна трассы:  

   Время начала : 11:00

Постановщик трассы: Стерхов Дмитрий УР Финалы: 12:30

     

Открывающие: Гильмутдинов Амир УР  

Дородова Татьяна УР  

    

  

Место Ст№ Фамилия Имя Г.р. Физкультурно-спортивная организация Субъект РФ Кв-1 Кв-2 Сумма
Разряд/з

вание
Очки

Большой финал

1 6 Пухова Виктория 2000 ГБУ МО ЦОВС СШОР Истина Московская обл. КМС 100,000

2 4 Морозова Екатерина 2003  СШОР Истина Московская обл. КМС 80,000

Малый финал

3 2 Батова Софья 2000 ГБУ МО ЦОВС СШОР Истина Московская обл. МС 60,000

4 9 Конева Наталья 1998 СШОР по сноуборду Кемеровская область МС 50,000

1/4 Финалы

5 1 Смоленцова Полина 1998 ЧУ ДО СК "Металлург-Магнитогорск" Челябинская область 32,38 34,17 66,55 МС 45,000

6 13 Исайкина Екатерина 2003 СШОР по сноуборду Кемеровская область 32,86 34,55 67,41 КМС 40,000

7 14 Черникова Виктория 2000 СШОР по сноуборду Кемеровская область 33,23 34,49 67,72 МС 36,000

8 25 Фибер Полина 2003 СШОР Истина Московская обл. 33,75 34,10 67,85 I 32,000

Квалификация

9 12 Медникова Юлия 2000 ГБУ МО ЦОВС СШОР Истина Московская обл. 33,79 34,53 68,32 КМС 29,000

10 17 Сташуль Валерия 2003 КГАУ РЦСП АЗВС СШОР по г/л и сн. им. В.И. Махова Красноярский край 34,02 34,78 68,80 I 26,000

11 18 Турьянова Лейсан 2003 ГБУ СШ ГСС РБ Республика Башкортостан 34,49 34,56 69,05 КМС 24,000

12 16 Богатырева Дилара 1998 СШ ГСиС Чекерил Удмуртская Республика 33,03 36,28 69,31 МС 22,000

13 11 Биккужина Фанзилия 2002 ГБУ СШ ГСС РБ Республика Башкортостан 34,02 35,42 69,44 КМС 20,000

14 10 Полетавкина Виктория 1999 ЧУ ДО СК "Металлург-Магнитогорск" Челябинская область 34,09 35,49 69,58 КМС 18,000

15 21 Фазылова Эльвина 2003 ГБУ СШ ГСС РБ Республика Башкортостан 33,83 37,43 71,26 I 16,000

16 19 Садовникова София 2003 КГАУ РЦСП АЗВС СШОР по г/л и сн. им. В.И. Махова Красноярский край 36,08 36,93 73,01 I 15,000

17 24 Лукманова Асия 2003 ГБУ СШ ГСС РБ Республика Башкортостан 35,72 35,72 КМС 14,000

18 27 Стенькина Зинаида 1998 Пермский край 36,89 36,89 КМС 13,000

19 31 Весникова Ксения 2003 Пермский край 36,91 36,91 I 12,000

20 32 Дунаева Ксения 2002  СШОР Истина Московская обл. 37,08 37,08 I 11,000

21 20 Швец Анастасия 2003 СШОР Истина Московская обл. 37,55 37,55 I 10,000

22 15 Александрова Полина 2001 ГБУ КК "ЦСП по зимним видам спорта" Краснодарский край 37,64 37,64 КМС 9,000

23 28 Бартова София 2002 Пермский край 37,71 37,71 КМС 8,000

24 8 Фадеева Дарья 2001 КГБУ СП СШОР Горные лыжи Алтайский край 37,91 37,91 I 7,000

25 26 Горбунова Александра 1997 ГАУ СШОР по г/л спорту Пермский край 38,59 38,59 КМС 6,000

26 5 Шульгина Елизавета 2003 КГАУ РЦСП АЗВС СШОР по г/л и сн. им. В.И. Махова Красноярский край 39,45 39,45 I 5,000

27 22 Плешакова Надежда 2003 КГАУ РЦСП АЗВС СШОР по г/л и сн. им. В.И. Махова Красноярский край 40,27 40,27 I 4,500

28 23 Четверикова Ксения 2001 ГБНОУ СПБ ГДТЮ «СДЮСШОР 2» Санкт-Петербург 41,77 41,77 I 4,000

29 30 Воробьева Елизавета 2003 МАУ СШОР по горнолыжному спорту Республика Башкортостан 43,89 43,89 I

30 33 Порошина Екатерина 2002 ГБНОУ СПБ ГДТЮ «СДЮСШОР 2» Санкт-Петербург 44,79 44,79 I

31 29 Молчанова Дарья 1999 СШ ГСиС Чекерил Удмуртская Республика 47,60 47,60 КМС

Дисквалифицированы

3 Протасова Екатерина 2000 КГАУ РЦСП АЗВС СШОР по г/л и сн. им. В.И. Махова Красноярский край I

7 Артюхова Варвара 2003  СШОР Истина Московская обл. I

Не стартовали

34 Ларина Наталия 2001  СШОР Истина Московская обл. I

Главный судья Главный секретарь

Параллельный слалом ЖЕНЩИНЫ

II Этап Кубка России по сноуборду в дисциплинах PGS, PSL

Удмуртская Республика

г. Ижевск

АУ УР СК "Чекерил", 15-16 декабря 2018

16 декабря

ОФИЦИАЛЬНЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ


